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INVERSIONES SANTA CRUZ. S.A. PUESTO DE BOLSA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA 

AL : 30/11/2019

(Expresado en Pesos Dominicanos )

Acumulado al Acumulado al

31/10/2019 30/11/2019

Descripcion

Activos

  23,815,952.13   35,542,402.64Efectivo y equivalente de efectivo

   Inversiones en Instrumentos Financieros

1,140,364,804.61 1,280,448,058.30         A valor razonable con cambios en resultados

           0.00            0.00         A valor razonable Instrumentos Financieros Derivados

           0.00            0.00         A valor razonable Con cambios en ORI

  16,808,605.43   26,688,197.41         A costo amortizado

           0.00            0.00         Deudores por Intermediacion

           0.00            0.00Cuentas por Cobrar en operaciones de cartera propia

           0.00            0.00Cuentas por Cobrar Relacionadas

     263,750.00      826,248.42Otras cuentas por cobrar

   2,576,272.45    2,576,272.45Impuestos por cobrar

     192,810.28      264,053.36Impuestos Diferidos

   5,000,374.28    5,000,374.28Inversiones en Sociedades

   3,161,041.86    2,943,980.76Activos Intangibles

           0.00            0.00Propiedades, Planta y Equipo

           0.00            0.00Propiedades de Inversion

     777,808.98      339,583.35Otros Activos

--------------------------------- ---------------------------------

1,192,961,420.02 1,354,629,170.97TOTAL DE ACTIVOS

==================== ====================
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INVERSIONES SANTA CRUZ. S.A. PUESTO DE BOLSA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA 

AL : 30/11/2019

(Expresado en Pesos Dominicanos )

Acumulado al Acumulado al

31/10/2019 30/11/2019

Descripcion

   Pasivos

   Pasivos Financieros

           0.00       21,644.18     A valor Razonable

           0.00            0.00     A valor razonable-instrumento financieros derivados

     A Costo Amortizado

 659,314,891.07  806,383,512.79         Obligaciones por financiamiento

           0.00            0.00         Obligaciones por instrumentos financieros Emitidos

 360,801,782.54  372,502,117.61         Obligaciones con bancos e instituciones financieras

           0.00            0.00   Acreedores por intermediacion

           0.00            0.00   Cuentas por pagar personas relacionadas

   2,113,346.99      944,377.76   Otras cuentas por pagar

           0.00            0.00   Provisiones

   9,909,072.40   10,887,045.86   Acumulaciones y otras obligaciones

     333,057.77      310,170.71   Impuestos por pagar

           0.00            0.00   Impuestos diferidos

           0.00            0.00   Otros pasivos

--------------------------------- ---------------------------------

1,032,472,150.77 1,191,048,868.91   Total Pasivos

--------------------------------- ---------------------------------

   Patrimonio

 125,248,200.00  125,248,200.00   Capital

           0.00            0.00   Aportes para futura capitalizacion

  25,049,640.00   25,049,640.00   Reserva Legal

           0.00            0.00   Reserva de capital

         889.91          889.91   Resultados acumulados

  10,190,539.34   13,281,572.15   Resultados del ejercicio

           0.00            0.00   Superavit por revaluacion

           0.00            0.00   Otro resultado integral

--------------------------------- ---------------------------------

 160,489,269.25  163,580,302.06   Total de Patrimonio

--------------------------------- ---------------------------------

1,192,961,420.02 1,354,629,170.97TOTAL DE PASIVOS Y PATRIMONIO

==================== ====================

Lexy Collado Contreras

Gerente General

Soraida Vizcaino Perez

Gerente de Contabilidad
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